РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.09.2014 год                                                                               №  45
сл.Дячкино

О создании комиссии по профилактике борьбы
с терроризмом и экстремизмом, минимизации
и ликвидации последствий проявления терроризма
и экстремизма в границах поселения.

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25 июля 2002 года
№ 114-ФЗ « О противодействии экстремистской деятельности» :

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Создать комиссию по профилактике борьбы с терроризмом, экстремизмом и минимизацией и ликвидацией последствий проявления терроризма и экстремизма на территории поселения из семи человек.

Председатель комиссии – В.Ю.Пруцаков – Глава Дячкинского сельского поселения
Секретарь – Н.С. Горбаткова   – специалист по ГО и ЧС с/ поселения

Члены комиссии – Кочетков А.В - участковый уполномоченный по Дячкинскому  сельскому поселению Тарасовского района Ростовской области
- И.А.Будник  – директор МУК ДСП ТР «ДСДК»
- Л.И.Хрипунова – директор МУБ ДСП ТР «ДЦБ»
- А.П.Курочкин – директор Дячкинской СОШ
-  И.В.Тарасов – директор Васильевской ООШ
2.Разработать план мероприятий по профилактике борьбы с терроризмом, экстремизмом и минимизацией и ликвидацией последствий проявления терроризма и экстремизма.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  Администрации Дячкинского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Дячкинского сельского поселения                        В.Ю. Пруцаков